О внесении изменений в состав рабочей группы по совершенствованию
таможенного законодательства

Утративший силу
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 8 апреля 2014 года
№ 50. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии
от 19 апреля 2016 года № 35
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 19.04.2016  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 35
с даты его официального опубликования).
      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Внести в  рабочей группы по совершенствованию таможенного состав
законодательства, утвержденный Решением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 12 ноября 2013 г. № 256, следующие изменения:
      а) включить в состав рабочей группы от Российской Федерации Смышляеву
Полину Александровну – заместителя директора Департамента ветеринарии
Министерства сельского хозяйства Российской Федерации;
      б) исключить из состава рабочей группы Русакова Ю.В.
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с
даты его официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  К о л л е г и и
      Евразийской экономической комиссии         В. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан